TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      / …….-BC
	 …….…, ngày      tháng    năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả hoạt động nhân Ngày Quốc tế Hạnh phúc 20 tháng 3 năm 2025

1. Công tác chỉ đạo, thực hiện

2. Tổ chức các hoạt động

	STT
	Hoạt động
	Số cuộc
	Số người tham gia
	Ghi chú

	Nam
	Nữ

3. Tuyên truyền cổ động trực quan
	Hình thức
	Đơn vị tính
	Số lượng

	- Pano
	Tấm

	- Băng rôn
	Tấm

	- Áp phích
	Tấm

	- Phướn
	Tấm

	- Tin, bài

	- Phát thanh cố định
	Lần/phút

	- Phát thanh lưu động
	Lần/phút

	- Phát hành tài liệu:

(Liệt kê tên và số lượng từng tài liệu)
	(tấm, tờ, cuốn, quyển,…)

	- Khác (ghi cụ thể)

4. Đánh giá

5. Kiến nghị, đề xuất

	Nơi nhận:
- Phòng GDĐT;

- Lưu: VT.
	Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên và đóng dấu)